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 OGGETTO: Chiusura totale degli uffici di segreteria e di tutti i plessi scolastici. 

  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il DPCM del 23/03/2020 recante ulteriori misure in materia di contenimento e gestione 

dell’emergenza epidemiologica da Covid-19;  

Vista l’Ordinanza del Ministero della Salute di concerto con il Ministero dell’Interno, prot.n. 

377366988 del 22/03/2020;  

Sentito il DSGA; 

Considerati l’evolversi della situazione epidemiologica e l’incremento dei casi in provincia di 

Agrigento; 

Ritenuto di dover procedere alla chiusura totale degli uffici scolastici; 
  

DISPONE 

la chiusura di tutte le sedi e i plessi della scuola a far data dal giorno 24 marzo 2020 e fino alla 

cessazione dello stato di emergenza epidemiologica da Covid-19. 

Tutto il personale amministrativo opererà da remoto secondo la modalità del lavoro agile rendendosi, 

tuttavia, reperibile e disponibile a recarsi presso gli uffici della sede centrale qualora attività 

indifferibili ed urgenti lo rendessero necessario. 

I servizi erogabili solo in presenza qualora necessari, sono garantiti su appuntamento tramite richiesta 

da inoltrare via e-mail all’indirizzo agpc060002@istruzione.it. 

Eventuali esigenze indifferibili ed urgenti degli utenti sono soddisfatte a distanza, attraverso 

comunicazioni e-mail che dovranno essere inoltrate sia all’indirizzo agpc060002@istruzione.it sia 

in rapporto ai settori di competenza di seguito indicati.  
 

Settori e personale cui gli utenti possono rivolgersi:  

 

mailto:agpc060002@istruzione.it
http://www.liceolinares.edu.it/
Protocollo 0001157/2020 del 23/03/2020



 

Rapporti inter-istituzionali, coordinamento della DAD, organizzazione del servizio  

Dirigente Scolastico Prof.ssa Rosetta Greco, e-mail rosetta.greco@istruzione.it  
 

Gestione amministrativa e contabile, coordinamento del personale ATA  

Direttore S.G.A. Dott.ssa Pamela Cellura, e-mail pamela.cellura@istruzione.it  
 

Gestione del personale docente e ATA  

Ass. Amm.vo Sig.ra Anna Asaro, e-mail anna.asaro.955@istruzione.it  

Ass. Amm.vo Sig.ra Mariacristina Vetro, e-mail mariacristina.vetro.119@istruzione.it  
 

Gestione alunni  

Ass. Amm.vo Sig. Amodeo Attardo, e-mail amodeo.attardo.369@istruzione.it  

Ass. Amm.vo Sig.ra Silvia Rizzo, e-mail silvia.rizzo.995@istruzione.it  
 

Ufficio protocollo 

Ass. Amm.vo Sig.ra Anna Puccio, e-mail anna.puccio.992@istruzione.it  
 

Acquisti e forniture 

Ass. Amm.vo Sig. Bellavia Giuseppe, e-mail giuseppe.bellavia.756@istruzione.it 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                              (Prof.ssa Rosetta Greco) 
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